
    CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

   CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

                                                                                    _________

Oggetto: Procedura di mobilità esterna per la copertura di n. 2 posti di agente di polizia locale
cat. C, di cui 1 subordinato all'uscita di una corrispondente mobilità, ai sensi dell'art.
30, comma 1, del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. - Nomina Commissione
Selezionatrice

  COPIA USO AMMINISTRATIVO

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE

N. Registro Gen.le 807 del 05-06-2018
N. Settoriale 57 del 05-06-2018

IL RESPONSABILE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 26.03.2018 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione degli esercizi 2018 - 2020 ai sensi degli art.10 del D.Lgs. n. 118/2011 e 151
del D.Lgs. n. 267/2000. Aggiornamento DUP 2018 - 2020 Sezione Operativa;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 17.05.2018, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione e Piano delle Performance 2018 – 2020 e
sono stati affidati i capitoli di bilancio in gestione ai dirigenti e ai responsabili dei servizi;

Considerato che ai sensi dell’art. 30, commi 1 e 2 bis del D. Lgs n. 165/2001 è stato approvato,
con deliberazione del G.C. n.32 dell’11.02.2013, il regolamento per la disciplina delle procedure di
mobilità esterna del Comune di Albano Laziale;

Visto in particolare l’art. 2, comma 5 di detto Regolamento, che definisce  la composizione  della
Commissione Selezionatrice delle relative procedure selettive;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale N. 53 del 07.03.2018 ad oggetto
“Programmazione triennale 2018-2020 per il fabbisogno di personale, piano annuale 2018” con la
quale è stata prevista, la procedura di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n.
165/2001 per la copertura di n. 2 posti di Agente di Polizia Locale  cat. C di cui 1 subordinato
all’esito positivo di una corrispondente mobilità volontaria  in uscita presso altre amministrazioni
pubbliche, in conseguenza del relativo nulla osta preventivo rilasciato;



Vista la determinazione n.512 del 06.10.2017 del Settore I - Servizio I - Risorse Umane, con la
quale è stato approvato l’avviso pubblico di mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30, comma 1 del
predetto Decreto Legislativo, per la copertura di posti vacanti in organico,  tra i quali n.2 posti di
Agente di Polizia Locale  cat. C, di cui 1 subordinato all’uscita di una corrispondente mobilità;

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione selezionatrice della citata procedura,
onde consentire l’espletamento della stessa;

Ritenuto di poter nominare detta Commissione, in relazione a quanto disposto dal citato art. 2 del
predetto regolamento;

Dato atto che tutti i componenti della Commissione sono in possesso dei requisiti di professionalità
e competenza richiesti;

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in premessa specificato, che qui si intende integralmente riportato, di nominare la
Commissione selezionatrice della procedura di mobilità esterna per la copertura di n. 2 posti di
Agente di  Polizia Locale cat. C, di cui 1 subordinato all’uscita  di una corrispondente mobilità, nelle
persone di:

Dott. Giuseppe Nunziata Presidente

Dott.ssa  Silvana Raiola Componente

Dott.ssa Mariella Sabadini Componente

Le funzioni di segretario della Commissione saranno svolte dall’Istruttore amministrativo -  Serena
Franceschetti

IL RESPONSABILE
SEGRETERIA GENERALE
Dott.ssa Daniela Urtesi

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (c.5, art.153 del D.Lgs.267/2000) –

VISTO di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9, c.1, lett.a) punto 2 D.L. 78/2009) -

Lì,
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Enrico Pacetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune il giorno

 e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi.

Lì,

IL RESPONSABILE
F.to Dott.ssa Daniela Urtesi

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005


